
Apsauginiai batai be metalo, skirti tikrai atšiauriai ir nešvariai aplinkai. "Arctic Grip Sole" dėka galite stovėti
stabiliai net ant šlapio ledo. Karščiui ir naftai atsparus padas. Nagų apsaugos įdėklas iš plazminiu būdu
apdoroto kompozito (PTC), pirštų apsauga iš kompozito ir viršutinė medžiaga iš mikropluošto/PU dengtos
odos.

SAVYBĖS

Puikus smūgio energijos sugėrimas
Aukščiausio lygio apsauga
Puikus sukibimas
Puikiai priglunda
Ypač patogu avėti

YPATYBĖS

„ProNose“ bato priekio sutvirtinimas
ESD
Karščiui atsparus išorinis padas
Naftai atsparus išorinis padas
Atšvaitai
Dvejos smūgių sugėrimo zonos
Atitinka IEC 61340-5-1 (ESD)
Turi antistatinių savybių
Vandeniui atsparūs
Be metalų
Ergonomiškos formos
Liežuvis prisiūtas prie batviršio
Paminkštintas aulo kraštas

PUSBAČIAI

HEAVY DUTY 1348

EN ISO 20345:2011 S3, SRC, CI, HRO, HI

TVIRTAI STOVĖKITE ANT ŠLAPIO LEDO

Sužinokite daugiau

2025-05-22 Visos gaminio reikšmės nurodytos be leistinų paklaidų ir gali skirtis nuo faktinių atskirų

gaminių reikšmių. Pasiliekame teisę be išankstinio įspėjimo modifikuoti arba naujinti šio

dokumento informaciją.

ejendals.com



APSAUGO NUO
Kojų pirštų sužalojimų, pradūrimo, sausgyslių pasitempimo,

antistatino paviršiaus, paslydimas

PAGRINDINĖ NAUDOJIMO APLINKA
Lauke, viduje, nešioti visus metus, reikalavimas batams, kad būtų be

metalų, šilti paviršiai, aplinkoje kur yra pado pradūrimo pavojus, slidi

aplinka, riebaluota aplinka, purvina aplinka, atšiaurioje aplinkoje

SPECIFIKACIJA

TIPAS Apsauginė avalynė, Pusbačiai

KATEGORIJA Cat. II

NUO VINIŲ APSAUGANTI MEDŽIAGA Plazma apdorota sudėtinė

(PTC) tekstilė

PRITAIKYMAS Standartinis

KOLEKCIJA Heavy Duty

VIRŠUTINĖ MEDŽIAGA Poliuretanu dengta oda, Mikropluoštas

PRONOSINĖ MEDŽIAGA PU

BATO NOSIES MEDŽIAGA Mišinys

PAMUŠALO MEDŽIAGA Poliesteris, poliamidas

VIDPADIS JALAS 8217 FX2 Climate

VIDPADŽIO MEDŽIAGA Tekstilė, Minkšta EVA, Laidūs siūlai poliesterio

pagrindu, Merinos vilna, Dvigubos smūgio energijos sugėrimo zonos iš

PORON  XRD

VIDURINĖS PADO DALIES MEDŽIAGA PU vidurinioji pado dalis

IŠORINIO PADO MEDŽIAGA HNBR guma + sukibimo pavalkėliai

UŽSEGIMAS Raišteliai

KURPJU ŠŅORU GARUMS 120 cm

SPALVA Juodos, Pilka

GRYNASIS SVORIS (42 DYDIS) 1.44 kg

® ®

ATITIKTIS

Cat. II TP TC 019:2011

EN ISO 20345:2011
S3, SRC, CI, HRO, HI

ÖNORM Z 1259 DGUV 112-191

FUNKCIJOS
Turi antistatinių
savybių

Oleofobinis išorinis
padas

„ProNose“ bato priekio
sutvirtinimas

Apsauga nuo vinių iš
plazma apdorotos
sudėtinės (PTC)
tekstilės

ESD Mišri bato nosis

„Ergothan“ smūgio
energijos sugėrimo
sistema

Karščiui atsparus
išorinis padas

Hidrofobiniai

DYDIS ART. NR. EAN

35 1348-35 6408487509537

36 1348-36 6408487513800

37 1348-37 6408487513794

38 1348-38 6408487513787

39 1348-39 6408487513770

40 1348-40 6408487513763

41 1348-41 6408487513756

42 1348-42 6408487513749

43 1348-43 6408487513732

44 1348-44 6408487513725

45 1348-45 6408487513718

46 1348-46 6408487513701

47 1348-47 6408487513695

48 1348-48 6408487513688

Limavägen 28, SE-793 32 Leksand, Sweden
Phone +46 (0) 247 360 00 | info@ejendals.com | order@ejendals.com

HEAVY DUTY 1348

2025-05-22 Visos gaminio reikšmės nurodytos be leistinų paklaidų ir gali skirtis nuo faktinių atskirų

gaminių reikšmių. Pasiliekame teisę be išankstinio įspėjimo modifikuoti arba naujinti šio

dokumento informaciją.

ejendals.com

tel:+462473600
mailto:info@ejendals.com
order@ejendals.com

